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Od wczesnego poranka na ulicach miejscowości Śląska Cieszyńskiego, spotkać można
kwestujących na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wolontariuszy.

Od rana gra Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Na zdjęciu 30 Finał w Wiśle. fot. Bartłomiej Kukucz

Puszka, ciepła odzież, herbata w termosie lub sztabie...Choć pogoda nie rozpieszcza, wolontariusze Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy, jak zwykle z gorącym sercem kwestują na ulicach naszej miejscowości. 
Jak rozpoznać wolontariusza? - Nieodłącznym atrybutem każdego wolontariusza są: puszka, czerwone serduszka-
naklejki, drugi wolontariusz (dla bezpieczeństwa nie należy chodzić samemu) i identyfikator. Szczególnie
ważny jest ten ostatni. To dzięki niemu wiemy czy osoba, do której puszki wrzucamy pieniądze, rzeczywiście
jest wolontariuszem tego Finału. Na identyfikatorze znajduje się: imię, nazwisko, zdjęcie wolontariusza,
numer zbiórki, hologram potwierdzający oryginalność identyfikatora, pieczątka Fundacji, kod QR – informuje
Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.

Prawie 500 wolontariuszy spotkamy na ulicach naszego regionu. Najmłodszy Adaś ma 8 miesięcy i będzie kwestował w
Cieszynie, ale są również kilkuletnie dzieci jak 3-letni Bruno w Skoczowie, czy kilkuletni Franio w Pruchnej, a także 4-letni
Henio w Wiśle.  
Największą liczbę wolontariuszy ma cieszyński sztab -126.

Ilu wolontariuszy zbiera w sztabach na terenie Śląska Cieszyńskiego?

CHYBIE - 20
CIESZYN - 126
GOLESZÓW - 15
JAWORZE - 21
PRUCHNA/STRUMIEŃ - 53
SKOCZÓW - 95
USTROŃ - 59
WISŁA - 43
ZEBRZYDOWICE – 65

Wszyscy z 497 wolontariuszy zbierają pieniądze do orkiestrowych puszek na ulicach miast, miasteczek i wsi w naszym
regionie. Wszystkim przyświeca wspólny cel – walka z sepsą. „Chcemy wygrać z sepsą! Gramy dla wszystkich - małych i
dużych!” - pod takim hasłem odbywa się 31. Finał WOŚP
Sepsa to zespół objawów wywołanych przez niekontrolowaną, gwałtowną reakcję organizmu na zakażenie. W przebiegu
sepsy w ciągu kilku godzin może dojść do niewydolności wielonarządowej, wstrząsu i śmierci. Fundacja w tym roku chce
pozyskać pieniądze na zakup sprzętu do diagnostyki i terapii chorych. 

Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL gra równiez z orkiestrą. Dziś nie zabraknie informacji o tym szlachetnym dziele. Nie
wiesz co dziś robić? Sprawdź propozycje sztabów z naszego regionu. Dorzuć się do puszki, baw sie licytuj! 
Szczegóły:

ZOBACZ TAKŻE:

WOŚP na Śląsku Cieszyńskim
WOŚP w SCI! Wisła gra z pełną mocą
WOŚP w SCI! Cieszyn ma pełno atrakcji
WOŚP w SCI! Chybie gra już od soboty

/wosp-na-slasku-cieszynskim,79698
/wosp-w-sci-wisla-gra-z-pelna-moca,79729
/wosp-w-sci-cieszyn-ma-pelno-atrakcji,79737
/wosp-w-sci-chybie-gra-juz-od-soboty,79744


WOŚP w SCI! W Goleszowie kwestuje młodzież
WOŚP w SCI! W Pruchnej gra cała Gmina Strumień
WOŚP w SCI!Skoczów, Ochaby i Brenna razem
WOŚP w SCI! W Zebrzydowicach grają od samego początku
WOŚP w SCI! W Ustroniu orkiestra od szczytu Równicy po dno rzeki Wisły
WOŚP w SCI! Jaworze też gra z wielkim sercem

 

KOD

/wosp-w-sci-w-gminie-goleszow-kwestuje-mlodziez,79745
/wosp-w-sci-w-pruchnej-gra-cala-gmina-strumien,79746
/wosp-w-sci-skoczow-ochaby-i-brenna-razem,79747
/wosp-w-sci-w-zebrzydowicach-graja-od-samego-poczatku,79748
/wosp-w-sci-w-ustroniu-orkiestra-od-szczytu-rownicy-po-dno-rzeki-wisly,79751
/wosp-w-sci-jaworze-tez-gra-z-wielkim-sercem,79758
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